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Месец Наративен извештај

декември - 2017
Заменикот на генералниот директор реализираше активности кои се во правец на остварување на стратегиските приоритети  на компанијата. Се одржуваат  редовни состаноци
на Управниот одбор. Во текот на декември, заменикот на генералниот директор службено патуваше во Приштина, Косово, заради одржување состанок со тамошен адвокат за
можно отворање преставништво на Друштвото ЕЛЕМ Трејд.

јануари - 2017
Заменикот на генералниот директор реализираше активности кои се во правец на остварување на стратегиските приоритети  на компанијата.  Се одржуваат редовни состаноци
на Управниот одбор.

февруари- 2018
Заменикот на генералниот директор реализираше активности кои се во правец на остварување на стратегиските  приоритети  на компанијата.  Се одржуваат редовни состаноци
на Управниот одбор.

март- 2018
Заменикот на генералниот директор реализираше активности кои се во правец на остварување на стратегиските приоритети  на компанијата.  Се одржуваат редовни состаноци
на Управниот одбор.

април- 2018
Заменикот на генералниот директор реализираше активности кои се во правец на остварување на стратегиските приоритети  на компанијата.  Се одржуваат редовни состаноци
на Управниот одбор.

мај- 2018
Заменикот на генералниот директор реализираше активности кои се во правец на остварување на стратегиските приоритети на компанијата.  Се одржуваат редовни состаноци на
Управниот одбор.


